
党员发展对象人选备案汇总表（学生）

党支部名称： 年  月  日

总 数 普通本科生数及年级分布 专科生数及年级分布
专升本学生数及年级

分布
研究生数及年级分布

备注

女
少数
民族

学生
干部

总数 一年级 二年级 三年级 四年级 总数 一年级 二年级 三年级 总数 三年级 四年级 总数 一年级 二年级 三年级



党员发展对象人选备案登记表（学生）

党支部名称： 年   月   日

序
号

姓名 学号 身份证号 籍贯
性
别

民族
出生
年月

入学
时间

录取层次
所在
班级

现
（曾）
任职务

申请入
党时间

确定积
极分子
时间

参加党
校培训
时间

党支部同
意列为发
展对象人
选时间

所属
支部

近两学期 班级
（专业）

人数

曾受
处分学习 

名次
综合测
评名次

1 王XX
17011
5329

370982199
803267912

山东
淄博

男 汉族 1998.03 2017.09
本科/专升
本/研究生
（硕/博）

机制
1702

班长 2017.10 2018.03 2018.10 2019.04

学生
第一
党支
部

2 3 2 2 40 无

2 打印隐藏
打印
隐藏

打印
隐藏

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

注：以党支部为单位报电子版、纸质版至学院党委处。 党支部书记签名：



教工第一党支部2023年下半年党员发展对象

序
号

姓名
性
别

民族 学历/学位 现任职务/职称
申请入
党时间

确定积
极分子
时间

参加党
校培训
时间

党支部同意列为发
展对象人选时间

1 尹红彬 男 汉族 博士研究生 讲师 2022.3 2022.9 2023.3 2023.9


